
ZARZĄDZENIE NR 17/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym         

konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania rozwoju sportu 

przez Miasto i Gminę Ostrzeszów w 2024 r. 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz §4 uchwały nr XVI/122/2019 Rady 

Miejskiej Ostrzeszów z dnia 28 listopada 2019r.  w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania rozwoju sportu przez Miasto i Gminę Ostrzeszów (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego z 2019r., poz. 10423 oraz z 2021r. poz. 9460) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powołuje się komisję konkursową opiniującą oferty złożone w ramach otwartych 

konkursów ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie wspierania  rozwoju 

sportu przez Miasto i Gminę Ostrzeszów w 2023r. 

§ 2. W skład komisji konkursowej powołuje się: 

1) Marta AMBROŻY, 

2) Wojciech BĄK, 

3) Aneta BŁOCH- HYŁKA, 

4) Iwona DEMBSKA,  

5) Michał KULA, 

6) Małgorzata ŁUSZCZYN, 

7) Kamila MAJ, 

8) Antoni MARCHIŃSKI, 

9) Paweł WABNIC, 

10) Michał WRZESIŃSKI. 

Skład komisji może zostać uzupełniony o inne osoby w trybie zmiany zarządzenia. 

§ 3.1.   Zadaniem Komisji Konkursowej jest zaopiniowanie złożonych ofert. 

2. Komisja rzetelnie i obiektywnie wykonuje powierzone jej czynności, kierując się 

przepisami prawa, bezstronnością oraz posiadaną wiedzą i doświadczeniem. 



§ 4. Zarządzenie podlega publikacji poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu 

Miasta i Gminy w Ostrzeszowie pod adresem: www.ostrzeszow.pl, w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta i Gminy pod adresem: http://ostrzeszow.nowoczesnagmina.pl/ 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                                         BURMISTRZ 

                                                                                                                                        /-/ 

Patryk Jędrowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Monika Kaźmierczak 

http://www.ostrzeszow.pl/
http://ostrzeszow.nowoczesnagmina.pl/

